
 

 

 

 

 

 1404-1405 اولدرنیمسال   – A اول ترم –دانشجویان رشته پزشکی  هفتگیبرنامه 

 
 

 ساعت 

 روز
8-10 10-12 16 - 14 18 - 16 

  1آداب پزشکی  بیوشیمی مولکول  فیزیولوژی سلول  شنبه

  آیین زندگی  روانشناسی اصول خدمات سلامت یکشنبه

 دوشنبه
 تشریح مقدمات 

 )آناتومی.جنین( 
  آناتومی عملی تشریح اسکلتی عضلانی

  بافت عملی - بافت مقدمات  سه شنبه

 1اندیشه اسلامی  چهارشنبه
 1زبان پیش 

(10-13) 

 2زبان پیش 

(14-17) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1404-1405 اولدرنیمسال   – Aترم اول  –دانشجویان رشته پزشکی  دروس ارائه شدهلیست 

 تعداد واحد  عنوان درس  کد درس  کد گروه

 46/2 تشریح مقدمات  1410101 141

 34/2 تشریح اسکلتی عضلانی 1410102 141

 88/1 بیوشیمی مولکول تئوری  1410268 141

 82/0 فیزیولوژی سلول   1410111 141

 2 روانشناسی  1410140 141

 52/1 اصول خدمات سلامت 1410133 141

 5/0 1آداب پزشکی  1410141 141

 3 1زبان پیش  1000075 451

 3 2زبان پیش  1000076 45

 2 آیین زندگی  1000039 451

 2 1اندیشه اسلامی  1000033 451

 52/18 جمع کل واحدها



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1404-1405 اولدرنیمسال   – B اول ترم –دانشجویان رشته پزشکی  هفتگیبرنامه 

 ساعت 

 روز
8-10 10-12 16 - 14 18 - 16 

 اصول خدمات سلامت بیوشیمی مولکول  شنبه
 1زبان پیش 

(14-17) 
 

 آیین زندگی  1آداب پزشکی  تشریح اسکلتی عضلانی روانشناسی یکشنبه

 بافت مقدمات  دوشنبه
 2زبان پیش 

(10-13) 
  آناتومی عملی

  بافت عملی - 1اندیشه اسلامی  سه شنبه

 چهارشنبه
مقدمات  حیتشر  

 ( نی.جنی)آناتوم
   فیزیولوژی سلول 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1404-1405 اولدرنیمسال   –Bترم اول  –دروس ارائه شده دانشجویان رشته پزشکی لیست 

 تعداد واحد  عنوان درس  درس کد  کد گروه

 46/2 تشریح مقدمات  1410101 142

 34/2 تشریح اسکلتی عضلانی 1410102 142

 88/1 بیوشیمی مولکول تئوری  1410268 142

 82/0 فیزیولوژی سلول   1410111 142

 2 روانشناسی  1410140 142

 52/1 اصول خدمات سلامت 1410133 142

 5/0 1آداب پزشکی  1410141 142

 2 1زبان پیش  1000075 452

 2 2زبان پیش  1000076 45

 2 آیین زندگی  1000039 452

 2 1اندیشه اسلامی  1000033 452

 52/18 جمع کل واحدها



 

 

 1404-1405 اولدرنیمسال  –A دومترم  –دروس ارائه شده دانشجویان رشته پزشکی لیست 

 تعداد واحد  عنوان درس  کد درس  کد گروه

 47/1 علوم تشریح قلب و عروق  1410104 141

 7/0 علوم تشریح تنفس 1410105 141

 5/0 2آداب پزشکی  1410142 141

 29/1 بیوشیمی دیسپلین تئوری  1410269 141

 88/0 عملی  دیسپلین بیوشیمی 1410270 141

 88/0 عملی  دیسپلین بیوشیمی 1410270 142

 88/0 عملی  دیسپلین بیوشیمی 1410270 143

 88/0 عملی  دیسپلین بیوشیمی 1410270 144

 52/0 فیزیولوژی قلب 1410112 141

 69/0 فیزیولوژی تنفس 1410113 141

 5/0 3اداب پزشکی  1410143 141

 22/1 گردش خون  فیزیولوژی 1410115 141

 34/0 خون  فیزیولوژی 1410117 141

 2 زبان عمومی  1000073 45

 2 اصول اپیدمیولوژی  1410134 141

 2 2اندیشه اسلامی  1000034 451

 2   دانش خانواده 1000060 45.46

 2 دفاع مقدس علوم و معارف  1000074 451

 3 2زبان پیش  1000076 451

 1/18 جمع کل واحدها

 

 1404-1405  اولدرنیمسال   – A دوم ترم –دانشجویان رشته پزشکی  هفتگیبرنامه  

 ساعت 

 روز
8-10 10-12 12-14 16 - 14 18 - 16 

 زبان عمومی  علوم و معارف دفاع مقدس   اصول اپیدمیولوژی  2اندیشه اسلامی  شنبه

 2آداب  دانش خانواده  3آداب بیوشیمی دیسپلین تئوری  آناتومی قلب  یکشنبه

  جنین تشریح ها 141بیوشیمی عملی  قلب و تنفس عملی  فیزیولوژی قلب/گردش خون  دوشنبه

  143بیوشیمی عملی  142بیوشیمی عملی  فیزیولوژی خون/تنفس  سه شنبه

 2زبان پیش  144بیوشیمی عملی  عملیبافت  بافت تشریح ها  آناتومی تنفس  چهارشنبه

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 1404-1405 اولدرنیمسال  – B دومترم  –دروس ارائه شده دانشجویان رشته پزشکی لیست 

 تعداد واحد  عنوان درس  کد درس  کد گروه

 47/1 علوم تشریح قلب و عروق  1410104 142

 7/0 علوم تشریح تنفس 1410105 142

 5/0 2پزشکی آداب  1410142 142

 29/1 بیوشیمی دیسپلین تئوری  1410269 142

 88/0 عملی  دیسپلین بیوشیمی 1410270 143

 88/0 عملی  دیسپلین بیوشیمی 1410270 144

 88/0 عملی  دیسپلین بیوشیمی 1410270 146

 52/0 فیزیولوژی قلب 1410112 142

 69/0 فیزیولوژی تنفس 1410113 142

 5/0 3پزشکی اداب  1410143 142

 22/1 گردش خون  فیزیولوژی 1410115 142

 34/0 خون  فیزیولوژی 1410117 142

 2 زبان عمومی  1000073 45

 2 اصول اپیدمیولوژی  1410134 142

 2 2اندیشه اسلامی  1000034 452

 2 دانش خانواده   1000060 45.46

 1 علوم و معارف دفاع مقدس  1000074 452

 3 2زبان پیش  1000076 452

 1/18 جمع کل واحدها

 

 1404-1405 اولدرنیمسال   – Bدوم  ترم –دانشجویان رشته پزشکی  هفتگیبرنامه  
 

 ساعت 

 روز
10-8 10-12 12-14 16 - 14 18 - 16 

  جنین تشریح ها 147عملی بیوشیمی اصول اپیدمیولوژی  بیوشیمی دیسپلین تئوری  شنبه

 3آداب  دانش خانواده  145عملی بیوشیمی آناتومی قلب  2 یاسلام شهیاند یکشنبه

  ( 14-17زبان پیش) 2اداب  فیزیولوژی خون/تنفس  قلب و تنفس عملی  دوشنبه

 زبان عمومی  علوم و معارف دفاع مقدس    فیزیولوژی قلب/گردش خون  سه شنبه

 148عملی بیوشیمی عملیبافت  146عملی بیوشیمی آناتومی تنفس  بافت تشریح ها  چهارشنبه

 

 

 

 

 

 



 

 1404-1405 اولدرنیمسال  – Aسومترم  –دروس ارائه شده دانشجویان رشته پزشکی لیست 

 تعداد واحد  عنوان درس  کد درس  کد گروه

 02/2 تشریح گوارش  1410106 141

 4/0 تشریح غدد 1410107 141

 28/1 فیزیولوژی غدد  1410118 141

 69/0 گوارش  یولوژیزیف 1410116 141

 7/0 بیوشیمی هورمون  1410122 141

 2 سلامت در حوادث و بلایا 1000067 141

 52/0 کلیات پاتولوژی )آسیب سلولی(  1410147 141

 58/0 پاتولوژی آماس و ترمیم بافتها و همودینامیک 1410148 141

 1 2تربیت بدنی  1000009 45.46

 65/1   تئوری انگل شناسی 1410271 141

 35/0 عملی یانگل شناس 1410272 141

 1 کلیات باکتری پایه 1410629 141

 2 انقلاب اسلامی 1000041 451

 2 تاریخ امامت  1000046 451

 3 1زبان تخصصی  1410145 141

 19/19 جمع واحد 

 

 1404-1405 اولدرنیمسال   – Aسوم  ترم –دانشجویان رشته پزشکی  هفتگیبرنامه                          

 
 

 

 ساعت 

 روز
8-10 10-12 14-12 16 - 14 18 - 16 

 سلامت در حوادث و بلایا غدد عملی  گوارش عملی  کلیات باکتری پایه تشریح گوارش/غدد  شنبه

 بافت عملی انگل شناسی عملی  ( 10-13زبان تخصصی) پاتولوژی  یکشنبه

    انگل شناسی تئوری  انقلاب اسلامی دوشنبه

   2تربیت بدنی  تاریخ امامت  بیوشیمی هورمون  سه شنبه

    بافت شناسی  فیزیولوژی غدد/گوارش  چهارشنبه

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1404-1405 اولدرنیمسال  –Bسومترم  –دروس ارائه شده دانشجویان رشته پزشکی لیست 

 تعداد واحد  عنوان درس  کد درس  کد گروه

 02/2 تشریح گوارش  1410106 142

 4/0 تشریح غدد 1410107 142

 28/1 فیزیولوژی غدد  1410118 142

 69/0 گوارش  یولوژیزیف 1410116 142

 7/0 بیوشیمی هورمون  1410122 142

 2 سلامت در حوادث و بلایا 1000067 142

 52/0 کلیات پاتولوژی )آسیب سلولی(  1410147 142

 58/0 پاتولوژی آماس و ترمیم بافتها و همودینامیک 1410148 142

 1 2تربیت بدنی  1000009 45.46

 65/1   تئوری انگل شناسی 1410271 142

 35/0 عملی یانگل شناس 1410272 142

 1 کلیات باکتری پایه 1410629 142

 2 انقلاب اسلامی 1000041 452

 2 تاریخ امامت  1000046 452

 3 1زبان تخصصی  1410145 142

 19/19 

 

 1404-1405 اولدرنیمسال   – Bسوم   ترم –دانشجویان رشته پزشکی  هفتگیبرنامه                               

 
 

 

 ساعت 

 روز
8-10 10-12 14-12 16 - 14 18 - 16 

 گوارش عملی  انگل شناسی عملی  تشریح گوارش/غدد  کلیات باکتری پایه شنبه

 سلامت در حوادث و بلایا  غدد عملی  پاتولوژی  بافت شناسی  یکشنبه

  بافت عملی  انقلاب اسلامی انگل شناسی تئوری  دوشنبه

  ( 14-17)1زبان تخصصی  2تربیت بدنی   تاریخ امامت  سه شنبه

    فیزیولوژی غدد/گوارش  بیوشیمی هورمون  چهارشنبه

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 1404-1405 اولدرنیمسال  – Aچهارمترم  –دروس ارائه شده دانشجویان رشته پزشکی لیست 

 تعداد واحد  عنوان درس  کد درس  کد گروه

 1.67 تشریح سر و گردن 1410103 141

 1.05 تشریح ادرای تناسلی 1410110 141

 0.81 فیزیولوژی کلیه  1410119 141

 0.23 بیوشیمی کلیه  1410123 141

 0.5 4آداب پزشکی  1410144 141

 3 2زبان تخصصی  1410146 141

 0.47 پاتولوژی زنتیک  1410151 141

 0.35 پاتولوژی بیماری های محیطی  1410152 141

 2 اصول کلی تغذیه 1410125 141

 2 ایمنی شناسی 1410131 141

 2 متون اسلامی  1000047 451

 2 فیزیک پزشکی 1410126 141

 1.5 باکتری اختصاصی تئوری  1410631 141

 0.5 باکتری اختصاصی عملی  1410632 141

 18.08 جمع واحدها

 

 1404-1405 اولدرنیمسال   – A ترم چهارم –دانشجویان رشته پزشکی  هفتگیبرنامه  

 ساعت 

 روز
8-10 10-12 12-14 16 - 14 18 - 16 

  4آداب   باکتری اختصاصی عملی  تشریح سروگردن شنبه

  ( 14-17زبان تخصصی) تشریح ادراری عملی  فیزیک پزشکی تشریح ادراری تناسلی یکشنبه

    بیوشیمی کلیه  پاتولوژی دوشنبه

  متون اسلامی  تشریح سروگردن - ایمنی شناسی سه شنبه

  اصول کلی تغذیه  فیزیولوژی کلیه  باکتری اختصاصی  چهارشنبه

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 1404-1405 اولدرنیمسال  – Bچهارمترم  –دروس ارائه شده دانشجویان رشته پزشکی لیست 

 تعداد واحد  عنوان درس  کد درس  کد گروه

 1.67 تشریح سر و گردن 1410103 141

 1.05 تشریح ادرای تناسلی 1410110 141

 0.81 فیزیولوژی کلیه  1410119 141

 0.23 بیوشیمی کلیه  1410123 141

 0.5 4آداب پزشکی  1410144 141

 3 2زبان تخصصی  1410146 141

 0.47 پاتولوژی زنتیک  1410151 141

 0.35 پاتولوژی بیماری های محیطی  1410152 141

 2 اصول کلی تغذیه 1410125 141

 2 ایمنی شناسی 1410131 141

 2 متون اسلامی  1000047 451

 2 فیزیک پزشکی 1410126 141

 1.5 باکتری اختصاصی تئوری  1410631 141

 0.5 باکتری اختصاصی عملی  1410632 141

 18.08 جمع واحدها

 

 1404-1405 اولدرنیمسال    – B ترم چهارم –دانشجویان رشته پزشکی  هفتگیبرنامه  

 ساعت 

 روز
8-10 10-12 14-12 16 - 14 18 - 16 

  4آداب  تشریح سروگردن باکتری عملی شنبه

  متون اسلامی  تشریح ادراری تناسلی عملی  تشریح ادراری تناسلی تئوری  بیوشیمی کلیه  یکشنبه

   تشریح سروگردن عملی پاتولوژی فیزیولوژی کلیه  دوشنبه

    - فیزیک پزشکی سه شنبه

 اصول کلی تغذیه (13-16)2زبان تخصصی   باکتری تئوری  ایمنی شناسی چهارشنبه

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1404-1405 اولدرنیمسال  – Aپنجم ترم  –دروس ارائه شده دانشجویان رشته پزشکی لیست 

 تعداد واحد  عنوان درس  کد درس  کد گروه

 1.88 علوم تشریح اعصاب 1410108 141

 0.93 علوم تشریح حواس ویژه 1410109 141

 1.52 فیزیولوژی اعصاب 1410114 141

 0.47 اختلالات ایمنی پاتولوژی  1410149 141

 0.58 پاتولوژی نئوپلازی  1410150 141

 2 ژنتیک پزشکی  1410124 141

 1 پاتولوژی عملی 1410153 141

 1 قارچ شناسی  1410129 141

 1 ویروس شناسی  1410130 141

 1 اصول پایه فارماکولوژی 1410164 141

 2 فرهنگ و تمدن اسلام و ایران  1000055 451

 2 فارسی عمومی 1000072 451

 1 آناتومی جراحی  1410650 141

    

 17.38 جمع واحدها

 

 1404-1405 اولدرنیمسال   – A پنجمترم  –دانشجویان رشته پزشکی  هفتگیبرنامه  

 ساعت 

 روز
8-10 10-12 12-14 16 - 14 18 - 16 

  ژنتیک پزشکی   پاتولوژی عملی پاتولوژی تئوری  شنبه

  تشریح عملی اعصاب   ویروس شناسی  تشریح اعصاب  یکشنبه

  تشریح عملی حواس   اصول پایه فارماکولوژی تشریح حواس ویژه دوشنبه

  فارسی عمومی  - فیزیولوژی اعصاب سه شنبه

  فرهنگ و تمدن ایران   آناتومی جراحی  قارچ شناسی   چهارشنبه

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 1404-1405 اولدرنیمسال  –Bپنجم ترم  –دروس ارائه شده دانشجویان رشته پزشکی لیست 

 تعداد واحد  عنوان درس  کد درس  کد گروه

 1.88 علوم تشریح اعصاب 1410108 142

 0.93 علوم تشریح حواس ویژه 1410109 142

 1.52 فیزیولوژی اعصاب 1410114 142

 0.47 ایمنی پاتولوژی اختلالات  1410149 142

 0.58 پاتولوژی نئوپلازی  1410150 142

 2 ژنتیک پزشکی  1410124 142

 1 پاتولوژی عملی 1410153 142

 1 قارچ شناسی  1410129 142

 1 ویروس شناسی  1410130 142

 1 اصول پایه فارماکولوژی 1410164 142

 2 فرهنگ و تمدن اسلام و ایران  1000055 452

 2 فارسی عمومی 1000072 452

 1 آناتومی جراحی  1410650 142

    

 17.38 جمع واحدها

 

 1404-1405 اول درنیمسال   – Bپنجم ترم  –دانشجویان رشته پزشکی  هفتگیبرنامه  

 ساعت 

 روز
8-10 10-12 12-14 16 - 14 18 - 16 

  فرهنگ و تمدن ایران   پاتولوژی تئوری  پاتولوژی عملی شنبه

 تشریح عملی اعصاب  ژنتیک پزشکی   تشریح اعصاب  ویروس شناسی  یکشنبه

 تشریح عملی حواس    تشریح حواس ویژه اصول پایه فارماکولوژی دوشنبه

    - آناتومی جراحی  سه شنبه

   فارسی عمومی قارچ شناسی  فیزیولوژی اعصاب چهارشنبه

 

 

 

 

 


